
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение „Ръгби 

клуб Сердика 59” върху общински недвижим имот - частна общинска 
собственост, находящ се в гр. София, Район „Сердика”, ул. „Опълченска” 
№ 92, бл.44, ет.1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 10 (десет) 
години на Сдружение „Ръгби клуб Сердика 59”, върху общински 
недвижим имот, а именно: 

Помещение с площ от 140.85 кв.м., актувано с АОС № 1652 от 
16.03.2015 год., вписан в Службата по вписванията под № 181, том XXIX, 
вх. рег. № 13450 от 17.03.2015 год., № по им. парт. 358646, обозначено в 
одобрената кадастрална карта като самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 68134.513.426.2.102, разположен в ПИ с идентификатор 
68134.513.426; 

Склад с площ от 28.83 кв.м., актуван с АОС № 1654 от 16.03.2015 
год., вписан в Службата по вписванията под № 52, том XXX, вх. рег. № 
13454 от 17.03.2015 год., № по им. парт. 358575, обозначен в одобрената 
кадастрална карта като самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
68134.513.426.2.104, разположен в ПИ с идентификатор 68134.513.426, 
находящи се гр.София, Район „Сердика”, ул. „Опълченска” № 92, бл.44, 
ет.1.  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Помещението ще бъде използвано за нуждите на клуб на ветераните 
на Обединени спортни клубове „Локомотив София”. 

2. Всички разходи, свързани с ползването на имота, както и 
задълженията за местни данъци и такси са за сметка на ползвателя, който 
следва да застрахова имота в полза на Столична община и да заплаща 
премиите по застрахователния договор. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор в изпълнение на т.1 и т.2 от настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 27 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0805-140/1/04.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №390
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

